ACELINA CHAYEN MOTA DE OLIVEIRA 05924733416 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Prefeitura Municipal de Santa Cruz
Pregao Eletrénico - 09

37.846.525/0001-52 - Enderego: Rua Nossa Senhora da Paz - CEP: 59025730 - UF: RN - Municipio:

Natal - Telefone: (84) 98763-0438

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério Valor Total
0009 9 - 0019248 - BALDE DE PLASTICO vonder vonder 80 UN R$ 10,29 823,20
RESISTENTE, COM BORDAS REFORGCADAS E
ALCA LATERAL EM ARAME GALVANIZADO,
SEM TAMPA, DE PRIMEIRA QUALIDADE,
CAPACIDADE MINIMA DE 10 LITROS
TOTAL DO VENCEDOR R$ 823,20

CAVALCANTE & CIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 10.655.938/0001-01 - Enderec¢o: Avenida das Fronteiras -
CEP: 59104345 - UF: RN - Municipio: Natal - Telefone: (84) 3663-2045

Cédigo  Produto

0006 6 - 0019945 - APARELHO DE BARBEAR TIPO
DESCARTAVEL, COM 02 LAMINAS EM AGO,
CABO PLASTICO ANATOMICO, COM ESTRIAS
DE BORRACHA E FITA LUBRIFICANTE

0011 11-0019250 - CESTO PARA LIXO EM
PLASTICO, COM TAMPA E ALCAS LATERAIS,
COM CAPACIDADE DE 42 LITROS NO MINIMO

0033 32 - 0035730 - PAPEL HIGIENICO, BRANCO,
MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA
SIMPLES COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM,
100% FIBRAS CELULOSICAS, NAO
RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE
ABSORGAO EVITANDO O ESFACELAMENTO
QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA
MINIMA DE 26G/M2; CL

0050 47 - 0023357 - SACO PLASTICO PARA
CONGELAMENTO, CAPACIDADE DE 01 LITRO,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 12X30CM,
PACOTE COM 100 UNIDADES

Modelo
ENOX

MERCONPLAS

PIMPO

INPLAST

Marca/Fabricante

ENOX

MERCONPLAS

PIMPO

INPLAST

Qtde
500 UN

100 UN

5.250 PC

1.000 PC

Valor Unitario

R$ 1,43

R$ 49,90

R$ 2,74

R$ 5,00

Valor Total
715,00

4.990,00

14.385,00

5.000,00

TOTAL DO VENCEDOR

R$ 25.090,00

J.I.C. DE CARVALHO | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 09.439.791/0001-25 - Enderego: Rua Joao Bianor Bezerra -

CEP: 59200000 - UF: RN - Municipio: Santa Cruz - Telefone: (84) 3291-2418

Cédigo  Produto

0001 1- 0019906 - ACIDO MURIATICO, LiQUIDO
FUMEGANTE, TRANSPARENTE, MISCIVEL EM
AGUA, PARA LIMPEZA DE PECAS CERAMICAS
E CALGADAS

0002 2-0019910 - AGUA SANITARIA A BASE DE
CLORO, LIQUIDO HOMOGENEO, INCOLOR,
GERMICIDA, ALVEJANTE, TEOR DE CLORO
ATIVO DE 2% NO MiNIMO, EMBALAGEM
PLASTICA COM TAMPA LACRADA, UNIDADE
COM 1000 ML

0003 3 - 0028546 - ALCOOL E GEL, A BASE DE
ALCOOL PARA HIGIENIZAGAO, A 70%, COM
AGAO ANTISEPTICA, SEM ENXAGUE,
COMPOSIGAO: ALCOOL ETILICO, POLIMERO
CARBOXILICO, NEUTRALIZANTE, UMECTANTE,
CONSERVANTE, QUELANTE E AGUA
DEIONIZADA. EMBALAGEM COM 01 LITRO

0004 4-0019941 - ALCOOL ETILICO HIDRATADO
COMUM, 92.8°, USO DOMESTICO, UNIDADE
COM 500 ML

0007 7-0019911 - BACIA PLASTICA RESISTENTE,
COM BORDAS REFORCADAS, DE PRIMEIRA
QUALIDADE, CAPACIDADE MINIMA DE 35
LITROS, ALTURA APROXIMADA DE 220MM,
DIAMETRO APROXIMADO DE 570MM

0008 8- 0019247 - BALDE DE PLASTICO
RESISTENTE COM TAMPA, COM BORDAS
REFORCADAS, DE PRIMEIRA QUALIDADE,
CAPACIDADE MINIMA DE 50 LITROS

0010 10 - 0019927 - BATERIA TIPO ALCALINA 9V X
1,5A, DE ALTA PERFORMANCE, NAO
RECARREGAVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

- portal de A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
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Modelo
LIMPA FACIL

IGUAL

ITAJA

ITAJA

ARCA PLAST

IGUAL

PANASONIC

Marca/Fabricante

LIMPA FACIL

IGUAL

ITAJA

ITAJA

ARCA PLAST

IGUAL

PANASONIC

Qtde
800 L

10.000 L

3.000L

1.500 UN

50 UN

150 UN

200 UN

Valor Unitario
R$ 3,35

R$ 1,20

R$ 6,60

R$ 4,25

R$ 18,00

R$ 27,50

R$ 8,75

Valor Total
2.680,00

12.000,00

19.800,00

6.375,00

900,00

4.125,00

1.750,00




0012

0018

0021

0022

0028

0029

0030
0031

0032

0034

0037

0038

0039
0041

0042

0043

0044

0045

portal de
COMPRAS

12 - 0027249 - COLHER REFEIGAO EM
POLIESTIRENO C/50 UNID.

17 - 0019939 - DETERGENTE CONCENTRADO
LiQUIDO PARA LOUGA, NEUTRO, COM
TENSOATIVO BIODEGRADAVEL, EMBALAGEM
PLASTICA COM “BICO ECONOMICO”, PADRAO
PH ENTRE 6.5 E 7.0, VISCOSIDADE ENTRE 100
E 120 CPS, FRASCO PLASTICO COM 500 ML

20 - 0019916 - FOSFORO, CORPO EM
MADEIRA, AREA DE RISCAGEM DA CAIXA COM
VIDA UTIL COMPATIVEL COM O NUMERO DE
PALITOS DA EMBALAGEM, CAIXA COM 40
PALITOS, MAGO COM 10 CAIXAS

21-0027243 - GUARDANAPO DE PAPEL,
MATERIAL CELULOSE, FOLHA SIMPLES DE
COR BRANCA, PACOTE COM 100 UNIDADES

27 - 0027245 - OLEO DE PEROBA -
COMPOSICAO SOLVENTES MINERAL E
VEGETAL COM AROMATIZANTE, ASPECTO
FISICO LIQUIDO OLEOGINOSO, AROMA
MADEIRA NATURAL, APLICACAO LIMPEZA,
LUSTRO E RENOVAGAO DE MOVEIS DE
MADEIRA. FRASCO DE 200 ML

28 -0019919 - PALITO DE DENTE, ROLICO, DE
MADEIRA, CAIXA COM 100 UNIDADES

29 - 0019265 - PANO DE CHAO, TIPO SACO
DUPLO DE ALGODAO CRU, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 46X70 CM

30 - 0019933 - PANO DE PRATO, 100%
ALGODAO, BRANCO, ALTA ABSORCAO,
MEDINDO APROXIMADAMENTE 68X40 CM

31 - 0035729 - PAPEL HIGIENICO, BRANCO,
MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA
DUPLA COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM,
100% FIBRAS CELULOSICAS, NAO
RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE
ABSORGAO EVITANDO O ESFACELAMENTO
QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA
MINIMA DE 26G/M2; CLAS

32 - 0035730 - PAPEL HIGIENICO, BRANCO,
MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA
SIMPLES COM APROXIMADAMENTE 30X10 CM,
100% FIBRAS CELULOSICAS, NAO
RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE
ABSORGAO EVITANDO O ESFACELAMENTO
QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA
MINIMA DE 26G/M2; CL

34 - 0035731 - PAPEL TOALHA, BRANCO,
MACIO, SEM PERFUME, PICOTADO EM FOLHA
DUPLA COM APROXIMADAMENTE 22X20 CM,
100% FIBRAS CELULOSICAS, NAO
RECICLADO, COM ALTA CAPACIDADE DE
ABSORGAO EVITANDO O ESFACELAMENTO
QUANTO A IMPERMEABILIDADE, GRAMATURA
MINIMA DE 38G/M2, ALVURA

35 - 0032903 - PASTILHA ADESIVA SANITARIA
QUE DESINFETA, LIMPA, PERFUMA, ELIMINA
GERMES E BACTERIAS, COM 3 UNIDADES,
PARA FIXAGAO NO VASO SANITARIO,
AROMAS DE CITRUS, FRESH, MARINE,
LAVANDA.

36 - 0028548 - PILHA ALCALINA, NAO
RECARREGAVEL, 1.5V, MEDIA COM SELO
IMETRO

38 - 0027240 - PILHA ALCALINA, NAO
RECARREGAVEL, 1.5V, PEQUENA CAIXA COM
52 UNIDADES COM SELO IMETRO

39 - 0019925 - POLIDOR DE ALL}MiNIO, PARA
LIMPAR UTENSILIOS DE ALUMINIO, PECAS DE
OURO, PRATA E BRONZE, UNIDADE COM 500
ML

40 - 0027250 - PRATO FUNDO PLASTICO
DESCARTAVEL 14,8CM C/10 UNID

41-0019272 - QUEROSENE COMUM, 100%
DESTILADO DE PETROLEO, SEM BENZENO OU
ALCOOL, APLICAGAO PARA LIMPEZA EM
GERAL E DILUICAO DE PRODUTOS QUIMICOS,
EMBALAGEM EM FRASCO COM 1000 ML

42 - 0019253 - RODO, BASE EM MADEIRA, COM
LAMINA EM BORRACHA REFORGADA
MEDINDO APROXIMADAMENTE 42 CM FIXADA
NA PARTE INFERIOR DA BASE, CABO DE
MADEIRA MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,50
M
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PLAZAPEL

2M

BILLA

SERIDO

KING

GABOARDI

JA VARIEDADES

GUEDES TEXTIL

LA VIE BLANC

LA VIE BLANC

CAPRICE

PATO

PANASONIC

PANASONIC

BRILHOTEX

CRISTALCOPOS

2M

CRISTAL

PLAZAPEL

2M

BILLA

SERIDO

KING

GABOARDI

JA VARIEDADES

GUEDES TEXTIL

LA VIE BLANC

LA VIE BLANC

CAPRICE

PATO

PANASONIC

PANASONIC

BRILHOTEX

CRISTALCOPOS

2M

CRISTAL

120 PC

3.000 UN

1.000 UN

800 PC

50 UN

200 CX

5.000 UN

500 UN

3.000 PC

1.750 PC

3.500 PC

150 CX

1.000 PC

60 CX

1.000 UN

600 PC

1.200 UN

500 UN
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R$ 3,05

R$ 1,10

R$ 2,45

R$ 1,25

R$ 8,75

R$ 0,73

R$ 2,25

R$ 2,49

R$ 4,80

R$ 3,25

R$ 4,15

R$ 4,90

R$ 5,90

R$ 35,00

R$ 1,80

R$ 1,10

R$ 9,45

R$ 5,95

366,00

3.300,00

2.450,00

1.000,00

437,50

146,00

11.250,00

1.245,00

14.400,00

5.687,50

14.525,00

735,00

5.900,00

2.100,00

1.800,00

660,00

11.340,00

2.975,00




0046 43 - 0021810 - ROLO BOBINA PLASTICO DE TECFILM TECFILM 80 RL R$ 12,70 1.016,00
FILME PVC 38CM X 1000 METROS 5,7KG,
MEDIDAS: COMPRIMENTO: 1000 METROS,
LARGURA: 38CM, COR: TRANSPARENTE,
COMPOSIGAO: POLIETILENO / PVC, LIVRE DE
BISFENOL A

0048 45 - 0019280 - SABAO EM PO PARA LIMPEZA ABSOLUTO ABSOLUTO 7.000 UN R$ 1,60 11.200,00
GERAL, DE “PRIMEIRA LINHA”",
BIODEGRADAVEL, COMPOSIGAO:
TENSOATIVO COADJUVANTE, SINERGISTA,
BRANQUEADORES OPTICOS, ENZIMAS,
TAMPONANTES, CORANTES, ATENUADOR DE
ESPUMA, PERFUME E AGUA, EMBALAGEM
COM 500 G

0049 46 - 0019269 - SABONETE LiQUIDO PARA SALUTARIS SALUTARIS 1.500 UN R$ 8,25 12.375,00
MAOS, ASPECTO FISICO VISCOSO, NEUTRO,
HIDRATANTE, ANTI-SEPTICO, AROMATIZADO
ERVA-DOCE OU FLORAL, BIODEGRADAVEL,
PH 5.0 A 6.0, EMBALAGEM PLASTICA
RESISTENTE COM 2000 ML

0051 48 - 0019949 - SACO PLASTICO PARA NEWPLAST NEWPLAST 250 PC R$ 5,30 1.325,00
CONGELAMENTO, CAPACIDADE DE 03
LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE
24X31CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

0053 50 - 0019935 - SACO PLASTICO PARA LIXO EM  ELON IGUAL ELON IGUAL 1.200 PC R$ 5,20 6.240,00
POLIETILENO REFORCADO, CAPACIDADE 15
LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

0054 51-0019936 - SACO PLASTICO PARA LIXO EM  ELON IGUAL ELON IGUAL 1.200 PC R$ 9,65 11.580,00
POLIETILENO REFORCADO, CAPACIDADE 50
LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

0055 52 - 0019937 - SACO PLASTICO PARA LIXO EM  ELON IGUAL ELON IGUAL 1.688 PC R$ 19,50 32.916,00
POLIETILENO REFORCADO, CAPACIDADE DE
100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

0056 52 - 0019937 - SACO PLASTICO PARA LIXO EM  ELON IGUAL ELON IGUAL 562 PC R$ 19,50 10.959,00
POLIETILENO REFORCADO, CAPACIDADE DE
100 LITROS, EMBALAGEM COM 100 UNIDADES

0057 53 - 0027247 - TAMPA PS ULTRA CRISTALCOPOS CRISTALCOPOS 400 PC R$ 4,65 1.860,00
DESCARTAVEL TRANSLUCIDA C/50 UNID.,
PARA POTE 100 E 145 ML, COPO 150, 180 E
200ML

0058 54 - 0019255 - VASSOURA COM CERDAS DE CRISTAL CRISTAL 500 UN R$ 9,25 4.625,00
NYLON, BASE EM MADEIRA RESISTENTE
MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 CM, CABO
DE MADEIRA RESISTENTE MEDINDO
APROXIMADAMENTE 1,20 M, A FIXAGAO DAS
CERDAS A BASE DEVERA SER FIRME E
RESISTENTE

0059 55 - 0019256 - VASSOURA COM CERDAS DE ESPERANCA ESPERANCA 300 UN R$ 4,90 1.470,00
PIACAVA N° 10, BASE EM FORMA DE LEQUE
COM CORPO EM MADEIRA RESISTENTE
REVESTIDO DE LATA, COM TAFULHOS DE
PIACAVA COSTURADO A ARAME NA BASE DE
MADEIRA, CABO DE MADEIRA RESISTENTE
MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,20 M

0060 56 - 0019914 - VASSOURA PARA SANITARIO 2M 2M 100 UN R$ 2,60 260,00
COM CERDAS EM NYLON, CABO EM
MATERIAL PLASTICO MEDINDO
APROXIMADAMENTE 17 CM

TOTAL DO VENCEDOR R$ 223.773,00

MJE SOLAR SOLUCOES EM ENERGIA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.870.931/0001-50 - Enderego: Rua
Serra do Bujari - CEP: 59068190 - UF: RN - Municipio: Natal - Telefone: (84) 98802-0245

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0013 13- 0019264 - COPO DESCARTAVEL DE COPOBRAS COPOBRAS 1.200 CX R$ 82,87 99.444,00
POLIESTIRENO PARA AGUA, NAO TOXICO,
NAO RECICLADO, CAPACIDADE 150 ML,
GRAMATURA DE 75 G/CENTO, CX COM 2.500
UNIDADES

0014 13 - 0019264 - COPO DESCARTAVEL DE COPOBRAS COPOBRAS 400 CX R$ 82,87 33.148,00
POLIESTIRENO PARA AGUA, NAO TOXICO,
NAO RECICLADO, CAPACIDADE 150 ML,
GRAMATURA DE 75 G/CENTO, CX COM 2.500
UNIDADES

0015 14 - 0035727 - DESINFETANTE DE USO GERAL  LUA AZUL LUA AZUL 600 Gal R$ 12,00 7.200,00
COM AGAO GERMICIDA E BACTERICIDA,
AROMA LAVANDA OU FLORAL. PRINCIPIO
ATIVO: QUATERNARIO DE AMONIO - CLORETO
DE BELZACONIO. DILUIGAO EMAGUA DE 1:5
ATE 1:20 CONFORME NECESSIDADE DO USO.
0O PRODUTO DEVE SER REGISTRADO OU
NOTIFICADO P
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0023 22 - 0019908 - INSETICIDA, SEM ODOR, TIPO UFFA UFFA 1.000 UN R$ 9,92 9.920,00
SPRAY (AEROSOL), USO DOMESTICO,
EXTERMINA QUALQUER TIPO DE INSETO
CASEIRO, SEM CFC -
CLOROFLUORCARBONO, UNIDADE COM 400
ML

0025 24 - 0019257 - LIMPA VIDROS LiQUIDO, PARA TOP CLEAN TOP CLEAN 1.000 UN R$ 5,44 5.440,00
LIMPEZA DE VIDROS E ACRILICOS, FRASCO
PLASTICO COM GATILHO, UNIDADE COM 500
ML

0026 25 - 0019258 - LUSTRA MOVEIS, PERFUME ALICE ALICE 500 UN R$ 3,35 1.675,00
SUAVE, LIQUIDO DE MEDIA VISCOSIDADE,
SECAGEM RAPIDA, PARA APLICAGAO EM
MOVEIS E SUPERFICIES LISAS, UNIDADE COM
200 ML

0035 33- 0019944 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, SERIDO PAPEIS SERIDO PAPEIS 3.000 FD R$ 5,19 15.570,00
FOLHA SIMPLES, BRANCO C/ 1.000 FOLHAS

0036 33-0019944 - PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, SERIDO PAPEIS SERIDO PAPEIS 1.000 FD R$ 5,19 5.190,00
FOLHA SIMPLES, BRANCO C/ 1.000 FOLHAS

0047 44 - 0019928 - SABAO EM BARRA TOP CLEAN TOP CLEAN 1.800 PC R$ 7,79 14.022,00
GLICERINADO, MULTIUSO, BIODEGRADAVEL,
PACOTE COM 05 UNIDADES DE 200 G

0052 49 - 0019950 - SACO PLASTICO PARA THERMOPRAT THERMOPRAT 400 PC R$ 7,87 3.148,00
CONGELAMENTO, CAPACIDADE DE 05
LITROS, MEDINDO APROXIMADAMENTE
28X40CM, PACOTE COM 100 UNIDADES

TOTAL DO VENCEDOR R$ 194.757,00

NEIDE FERNANDES SOARES 31601499434 | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 33.571.492/0001-24 - Endereco: RUA
ANTONIO FRANCISCO - CEP: 59780000 - UF: RN - Municipio: Caratibas - Telefone: (84) 99645-2318

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0005 5- 0019938 - AMACIANTE LIQUIDO PARA LIMPEX CIMPEX 1.500 Gal R$ 3,69 5.535,00
ROUPA A BASE DE LAVANDA, ASPECTO
FiSICO VISCOSO CONCENTRADO, UNIDADE
COM 2000 ML, COM TAMPA ABRE E FECHA
COM LACRE DE ROSQUEAR

0016 15 - 0027246 - LIMPEX LIMPEX 200 UN R$ 2,50 500,00
DESINFETANTE CONCENTRADO,
PARA AROMATIZAGAO DE AMBIENTES ,
EMBALAGEM COM 140ML, FRAGRANCIA
DIVERSAS.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 6.035,00

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 28.031.958/0001-69 - Enderego: Rua
José Peixoto - CEP: 59.148-220 - UF: RN - Municipio: Parnamirim - Telefone: (84) 9405-6650

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total
0017 16 - 0019940 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE Desodorizador de AR 500 UN R$ 8,55 4.275,00
TIPO SPRAY (AEROSOL), SEM CFC — ambiente 400ml GRADAVEL/KELLDRIN

CLOROFLUORCARBONO, FRAGRANCIAS
DIVERSAS, UNIDADE COM 400 ML

0019 18 - 0019930 - ESPONJA DE FIBRA SINTETICA,  Esponja de fibra DONA FAXINA/DONA 4.000 UN R$ 0,56 2.240,00
DUPLA FACE, PARA LAVAR LOUGA, MEDIA sintética, dupla face FAXINA
ABRASIVIDADE, FORMATO RETANGULAR
MEDINDO APROXIMADAMENTE 100X60X20 MM

0020 19- 0019931 - FLANELA PARA LIMPEZA, 100%  Flanela para limpeza, FLANEBERG/ 700 UN R$ 1,75 1.225,00
ALGODAO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 100% algodao 40X60 FLANEBERG
40X60 CM, COM COSTURAS NAS LATERAIS,
ALTA ABSORGCAO DE UMIDADE

0024 23 - 0019932 - LA DE ACO, MEDIA La de ago, média ASSOLAM/YPE 2.000 PC R$ 1,80 3.600,00
ABRASIVIDADE, APLICAGAO EM LIMPEZA abrasividade - pct c/8
GERAL, ISENTA DE SINAIS DE OXIDACAO,
EMBALAGEM PLASTICA, PACOTE COM 08

UNIDADES

0027 26 - 0035728 - MARMITEX EM ALUMINIO Marmitex em aluminio MELLO/MELLO 80 PC R$ 39,50 3.160,00
FECHAMENTO MONUAL REDONDA N° 8 C/100  n°8 DESCARTAVEIS
UNID.

TOTAL DO VENCEDOR R$ 14.500,00

VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 20.008.831/0001-17 - Enderego: AV A -
CEP: 55293970 - UF: PE - Municipio: Garanhuns - Telefone: (81) 9746-5059

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitario Valor Total

0040 37 - 0027241 - PILHA ALCALINA, NAO PILHA ALCALINA 1.5V PANASONIC 80 CX R$ 35,57 2.845,60
RECARREGAVEL, 1.5V, PALITO CAIXA COM 40  PALITO CX C/40
UNIDADES COM SELO IMETRO

TOTAL DO VENCEDOR R$ 2.845,60
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Valor Total: R$ 467.823,80
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